1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30 июня 2022 года
	№
	345
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2019 года № 35
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2019 года № 35 «Об оплате труда работников Государственного казённого учреждения «Управление государственных закупок Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 7.5 раздела 7 «Порядок формирования и использования фонда оплаты труда»:

в подпункте 1 слова «32 324 рубля» заменить словами «35 557 рублей»;

в подпункте 2 слова «29 091 рубль» заменить словами «32 001 рубль»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению                          к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  30 июня 2022 года  №  345
«Приложение 1

к Положению об оплате труда работников Государственного казённого учреждения «Управление государственных закупок

Чукотского автономного округа»

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

1. Размеры окладов работников по профессиональным квалификационным группам

1.1. Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада, рублей

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	16 594

	2 квалификационный уровень
	Бухгалтер II категории
	18 253

	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер I категории
	19 912

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела
	28 683

2. Размеры окладов работников, не включенных

в профессиональные квалификационные группы

	Наименование должности
	Размер оклада, рублей

	Специалист по закупкам; специалист
	16 594

	Специалист II категории
	18 253

	Специалист I категории
	19 912

	Ведущий специалист по закупкам
	21 571

	Начальник сектора
	26 075

».